



HÆRVA



Utgiver: Høylandet kommune

Utgivelses uke 46

Neste: uke 48

Manusfrist: 23. november

Ansvarlig: Servicekontoret

E-post: postmottak@hoylandet.kommune.no

Nr. 18/2018

Telefon: 74 32 48 00

KUNNGJØRINGER

Møter:

Formannskap fredag 16. november kl 09:00 og
tirsdag 20. november kl 09:00.

Kommunestyret 19. november kl 19:00

Teknisk vakt: 907 78 182

Høylandet kommune 74 32 48 00

Legekontoret 74 32 49 00

Legevakt 116 117

Tannklinikk: Høylandet 74 17 48 55

Grong 74 17 41 11

Årets adventskalender på Høylandet Livsgledeheim

Kjære Næringsliv, lag/organisasjoner og
private

I år som tidligere år har vi lyst til å lage
adventskalender for Høylandet Livsgledeheim.
Adventsgavene kan bestå i
kulturinnslag, aktivitet eller nytelsesmidler.
En gave pr dag som gir alle pasientene ved
Livsgledeheimen en felles opplevelse.
Næringslivet, lag/organisasjoner og private har
tidligere år bidratt med gaver.
Kunne du hatt lyst til å bidra med gave i år?
Kontakt Livsgledekonsulent Inger Sofie
(416 41 229) hvis du ønsker å bidra med
adventskalendergave.

Inger Sofie Aune Johannessen
Livsgledekonsulent

Batteri og filter til høreapparat
Selges på frivilligsentralen.

Gratis offentlig bading

Bassenget er åpent onsdag 28. november og
mandag 3. desember.

Familiebading fra kl 18.00-19.00, barn under 10
må ha med en voksen i bassenget hvis de ikke er
svømmedyktig.

Voksne kl 19.30 – 20.30

Velkommen til bading☺

Kommunalsjef Kristin Lonmo Almaas



Miljøtorg

Fra november til april er miljøtorget åpent tirsdager i
partalluker fra kl 14:00 – 18:00.

**STIPENDORDNING FOR
SYKEPLEIERSTUDENTER FRA
HØYLANDET KOMMUNE I
TRØNDELAG - STUDIEÅRET 2018/2019**

På grunnlag av testamentet fra avdøde Gudmund Tyldum, Høylandet, er det opprettet en egen stiftelse benevnt "Gudmund Tyldums stiftelse". Stiftelsens formål er å **gi stipend til ubemidlede studenter fra Høylandet kommune som studerer ved landets sykepleierhøgskoler/universitet.** Med "ubemidlet" menes at vedkommende ikke er ført opp i likningen med formue på kr. 100.000,- eller mer. Ifht. nevnte testamente forvaltes stipendordningen av et eget styre ved Nord universitet.

Hvert stipend kan ikke overstige kr. 10.000,-. Endelig stipendstørrelse og antall stipend vil bli fastsatt når søknadene er kjent.

Aktuelle studenter bes om å sende skriftlig søknad som inneholder navn, fødselsnummer, adresse, telefonnr, e-postadresse og ligningsattest fra siste år. I tillegg til søknaden må det legges ved en bekreftelse på at vedkommende er student på sykepleierutdanningen ved Deres institusjon. Det bes også opplyst hvilket studieår man er inne i, og når studiene forventes avsluttet. Samtidig ber vi om en dokumentasjon på tilknytning til Høylandet kommune. Nærmere opplysninger kan gis ved henvendelse til styremedlem Tomm Sandmoe, telefon 74112025, e-post tomm.sandmoe@nord.no

Søknad for studieåret 2017/2018 sendes Nord universitet v/Stig André Mikalsen, Postboks 1490, 8049 Bodø, eventuelt via postmottak@nord.no **innen 30. november 2018.**

Førstehjelpskurs

Det blir førstehjelpskurs på Øie, onsdag 21.11.18 kl. 19.00

Det vil også bli opplæring på bruk av hjertestarter.

Kursledere kjem fra Høylandet brannvesen .

Påmelding til Tove på mobil 95038716 innen 19/11. Dette for å ha ei viss peiling på kor mange som ønsker å vere med.

Så meld dere på, dette er viktig å få repetert når vi har sjangsen.

Øivatne sanitetsforening og UL Liv.

UL.LIDARENDE har basar i Vassbotn forsamlingshus søndag 2. desember. kl. 13. Servering av "Adventsgrøt", grøtpinne,kaffe og kaker.

Velkommen til en trivelig start på adventstida.Gaver mottaes med TAKK ! kl 10 lørdag 1.desember.

Hilsen basarkomiteen.

Leie av Høylandet samfunnshus

NB! Vi har fått nytt telefonnummer for leie av huset: 90 09 14 26 Ola Bjørnar Skarland
Tilgjengelig mandag - fredag 08.00 - 15.00

Fredag 16/11 blir det pub-quiz på

Frivillighetssentralen på Skysstasjonen. Det blir 5 runder med 10 spørsmål og det blir ekstrapoeng til laget med den kuleste ansamlingen kopper/krus/beger/glass/seidler/fiendeskaller/støvler/blomstervaser som benyttes til å drikke fra. Dette blir andre runde i pub-quiz sesongen etter at Spøkelseslaget (bemannet av Davy Jones, Den Hvite Dame, Kong Hamlet, og Kasper) vant første runde med 12 poeng ut av hundre, så det er flust med muligheter til å ta over sammenlagtleidelsen. Det er 18års aldersgrense, dørene åpner klokken 19:00, quizen starter 20:00, arrangementet avsluttes ved midnatt. Dere er alle hjertelig velkomne!

**Sigmund Widerberg,
Quizmaster General.**

ENEBOLIG TIL LEIE.

Grunnflate 110 m2, har stue, kjøkken 3 soverom, bad, vaskerom/ tørkerom og har carport. Energiøkonomisk hus med bl.a. varmekabler, varmpumpe og vedovn som oppvarmingskilder. Ledig fra desember.

Lena Almås
Mobil 9079318

Informasjon fra HUNT4 Høylandet

HUNT4 Høylandet – NB! Ny sluttdato

I utgangspunktet skulle HUNT4 være på Høylandet t.o.m. torsdag 6. desember. Kommunen har nå fått informasjon om at innbyggerne vil bli invitert til den siste ordinære undersøkelsesdagen mandag 3. desember.

Det er derfor besluttet at vi avslutter HUNT4 på Høylandet tirsdag den 4. desember.

Tirsdag 4 desember satser vi KUN på Drop-In. Minner også om at Feltstasjonen er åpen for Drop-IN førstkommande søndag 18. november fra kl. 12:00 – 16:00.

HUNT4

HELSEUNDERSØKELSEN I NORD-TRØNDELAG



Har du husdyr? Bli med på HUNT-en helse (tilleggsprosjekt til HUNT)

Hund, hest, sau, storfe eller gris? Da er du spesielt interessant i årets HUNT-undersøkelse. De ønsker å finne ut hvordan husdyra påvirker vår helse. Du får spørsmål om deltakelse i tilleggsprosjektet når du deltar i HUNT. Landbruksnæringa på Høylandet oppfordrer til å delta.

Landbrukskontoret og Bondelaga

Feltstasjonen er åpen for Drop-IN førstkommande søndag 18. november fra kl. 12:00 – 16:00. Møt OPP!

Åpningstider + DROP-IN:

Mandag 09:00-17:00

Tirsdag 09:00-17:00

Onsdag 11:00-18:30

Torsdag 09:00-17:00

HUNT4

HELSEUNDERSØKELSEN I NORD-TRØNDELAG



Til deg som er 19 år og ikke går på videregående skole.

Dessverre er det en gruppe ungdommer som ikke har fått invitasjon fra HUNT4 sentralt for å delta på helseundersøkelsen som pågår i tidligere Nord-Trøndelag fylke som nå går på Høylandet. Det gjelder de som er født i 1999 og som ennå ikke er fylt 20, men som er ferdig med videregående skole.

Det er sendt ut personlig invitasjon til alle som er født i 1999, med anmodning om å delta i undersøkelsen her på Høylandet.

Du kan komme på drop-in time. Her på Høylandet er feltstasjonen på Høylandet samfunnshus. Det eneste du trenger, er å oppgi navn og fødselsnummer i mottakelsen på feltstasjonen. Du fyller ut spørreskjema på stasjonen på nettbrett/pc eller papir, og deltar på linje med de som er over 20 år.

På Høylandet pågår HUNT4 fram til 4. desember.

For de som går på videregående, foregår Ung-HUNT4 på skolen og i skoletiden, og de får invitasjonen derfra. Lærlingene født i 2000 vil få egen invitasjon via vid.skole og lærlingsamlingen i starten på 2019.

Har du ikke mulighet til å delta på Høylandet, er det også mulig å delta på den feltstasjonen som passer best i andre kommuner.

Det er viktig å få høy deltakelse i HUNT4, det gir god kvalitet på helseforskning, bedre medisinsk behandling av sykdommer, og hvordan vi kan forebygge sykdom. HUNT gir også hver enkelt kommune viktige data for å utforme helsefremmende tiltak i kommunen.

Vi ønsker deg født i 1999, de som går i videregående opplæring og dere andre som enda ikke har deltatt - Velkommen på HUNT4 Høylandet – vi synes det er viktig at du deltar.

Årsmøte Høylandet Senterparti

Det avholdes årsmøte i Høylandet Senterparti
tirsdag 20. november kl 1930.

Sted: Høylandet Skysstasjon 2. etg.

Vanlige årsmøtesaker og aktuell informasjon
fra Ordfører Hege. Enkel servering. Vel møtt!
Styret



DEN NORSKE KIRKE

Velkommen til gudstjeneste

2.desember **Høylandet kirke** kl. 19.30
Lysmesse med konfirmantene

4.desember **Drageid kirke** kl. 19.00
Vi synger julen inn

9.desember **Ranem kirke** kl. 11.00
Gudstjeneste med innvielse av nytt orgel.

Andakt på Sykeheimen

5.desember kl. 17.00

Møte i Høylandet menighetsråd 28.november.
Sakliste legges ut på Coop og biblioteket.

Ved melding om dåp eller andre spørsmål, ta
gjærne kontakt med kirkekontoret.

Åpningstid tirsdager og torsdager kl. 08.00 –
15.30.

Tlf: 46 92 01 42 eller 97 64 39 25

Kirkeskyss

Det er mulig å bestille taxi til våre
gudstjenester. Egenandel kr.50.-

Flerbrukshall - Hållinghall

Høylandet kommune har over flere år jobbet med å se på behov og løsninger for en mulig hall/flerbrukshall. I forbindelse med kommunestyret sin behandling av økonomiplanen i desember 2017, ble det vedtatt å sette ned en arbeidsgruppe for å utrede nærmere på ønskede romløsninger samt kostnadene ved de ulike alternativene.

Formannskapet oppnevnte en arbeidsgruppe som har bestått av politikere, administrasjon, Norsk Revy, IL Hållingen og Høylandet skytterlag. Arbeidsgruppa har arbeidet med tomteplassing, brukerbehov og ulike hall alternativer. I tillegg har administrasjonen arbeidet med grunnundersøkelser og grunnforhold. Konklusjonen på gruppas arbeid var at det ble anbefalt å lage et forslag til utforming av en hall med flerbruksfunksjoner, og sende dette ut på anbud for å få reell markedspris på jobben som skal gjøres. Det ble også lagt ned et godt stykke arbeid i å avklare tomtealternativ, og det ble da klart at tomte der NTE-bygget ligger var den beste tomte med tanke på grunnforholdene. Kommunestyret vedtok i møte 19 juni og gå videre med å legge flerbrukshallen ut på offentlig anbud, Doffin, som en totalentreprise.

Arkitektkontoret Blom ble engasjert til å utforme planløsninger/tegninger av hallen, og en arbeidsgruppe bestående av rådgivende ingeniører, representanter fra idrettslaget og utviklingskontoret har jobbet fram et anbudsgrunnlag som ble sendt ut på anbud i oktober. Den tegnede skissen inneholder garderobes, skytterbane, ungdomsklubblokaler, klatrehall og sosiale rom i underetasjen, garderobes og håndballhall i første etasje, og møterom og tribuner i 2. etasje. Planløsningene ivaretar slik de fleste behov som er kommet fram gjennom prosessen.

Tomteplassing tilrettelegger for god sambruk med aktiviteter på idrettsbanen og med nærheten til skolen vil den kunne brukes i skolehverdagen. Det blir viktig å videre planlegge aktivitetsområdet rundt mulig hall og idrettsbane.

Anbudsfristen er 16. november. Ut fra tilbud vil en mulig bygging av hall bli vurdert inn i arbeidet med økonomiplanen for perioden 2019-2022. -Økonomiplanen vil bli behandlet i kommunestyret i desember.

For mulige spørsmål og evt. kommentarer, ta kontakt med Kommunalsjef for Utvikling Inger Hilde Solstad tlf 913 71 339, inger.solstad@hoylandet.kommune.no, eller Rådmann Liv Elden Djokoto, tlf 450 96 975, liv.elden.djokoto@hoylandet.kommune.no

Rådmann

SALG AV MIDDAG PÅ FRIVILLIGSENTRALEN



Torsdag 22.november blir det igjen anledning til å kjøpe middag på frivilligsentralen.

Det serveres ribbetallerken
dessert og kaffe.

Fra kl. 1300 til 1700.

Maten lages av Tore Kjøglum



1 av 3 land har ikke råd til lungebetennelsesvaksinen

Kjære hållinger! Vet dere at:

Over **900.000** barn under 5 år dør av lungebetennelse hvert år!

Da man fant en vaksine (PVC-vaksinen) mot denne bakterien, var det et stort medisinsk framskritt.

Tragedien er at **de som trenger vaksinen mest, ikke får den.**

Legemiddelindustrien prioriterer **profitt over liv**, derfor holder de den livreddende vaksinen unna en tredjedel av verden, på grunn av patentloven.

Leger uten grenser har gått til retten for å få ned prisene på lungebetennelsesvaksinen. De fikk **416.000** mennesker fra **170** land til å signere en underskriftskampanje, for å senke prisen på vaksinen til humanitære organisasjoner som vaksinerer barn i kriser. Men det er fremdeles for dyrt når 900.000 barn dør.

Spre ordet!

Færre dør hvis flere vet!

Har du lavvo? Ta kontakt



Vi på Revysenteret ønsker å etablere Lavvo-glamping som et overnattingstilbud under Revyfestivalen 2019. Planen er å leie ut sengeplasser i pent innredede lavvoer (av samme slag som den som er avbildet over). Vi stiller med booking og promotering, du stiller med lavvo og innredning, så deler vi overskuddet, og kårer beste lavvo. Er du med? Hvis ja, ta kontakt med undertegnede.

Mvh,
Sigmund R. Widerberg,
Arrangementskoordinator,
sigmund@revy.no
Tlf.: 918 17 968

GULLVARTSERLSSES MELANFTEN

FREDAG 23. NOV 18:00

FREDAG 23. NOV 21:00

LØRDAG 24. NOV 17:00

LØRDAG 24. NOV 20:00

FÅ BILLETTER!

BILLETTER: OLAVSHALLEN.NO

NORSK ★ REVVFFESTIVAL

Hvert år den 23. november arrangeres " **MOT** til å glede-dagen". Ungdommer over hele landet har denne dagen alle et felles mål - å glede så mange som mulig. **MOT** til å glede dagen handler om å ha **MOT** til å bry seg og **MOT** oppfordrer ungdom og voksne over hele landet til å bli med på glededugnad☺.

Årets tema på **MOT** til å glede-dagen er hvor enkelt det er å spre glede ved å vise takknemlighet. Vi oppfordrer alle til til å glede andre ved å si takk! Det kan være alt fra å stikke innom noen med en blomst, besøke noen du ikke har besøkt på lenge, lage vafler til gode klassekamerater eller kolleger, gi en ekstra oppmerksomhet til bussjåføren som kjører trygt til skolen hver dag eller si takk til naboen som henter posten når du er borte – ja, her er det bare fantasien som setter grenser.

MOTs visjon er et varmere og tryggere samfunn. Det kan kreve litt **MOT** å gjøre noe ekstra for å spre litt glede, men glede smitter og verdien til sammen blir veldig stor!

Gled noen du også, vær med på å gjøre dagen til en magisk **MOT til å glede-dag!**



Aktivitetskalender



– litt sprekere
Nr 14/18

(info om aktiviteter sendes til postmottak@hovlandet.kommune.no)

| | Sted: | Tidspunkt: | Målgruppa: | Krav: | Øvrig info: |
|----------------------|------------------------|---|--------------------------|-------|---------------------------------|
| Skyting | Skolen | Torsdager kl.18.00 | Aspiranter/ rekrutter | | Høylandet Skytterlag |
| Tur-gruppe | Frivilligsentralen | Torsdag kl 11:00 – 14:00 | Alle | | Marianne, Åse og Reidun |
| Badminton | Gymsalen | man19:30 – 21:00 | | | Are Bakkan |
| Pilkasting | Frivilligsentral | Onsdager kl 10.00-12.00 | | | Olav Viken/ Oddbjørn Bråteng |
| Varmbadning | Rehaben | Fra mandag 17. sept kl 14:00 | | | Trond Helge Aarmo |
| Apparattrim | Rehaben | Fra onsdag 19. sept kl 11:15 | | | Trond Helge Aarmo |
| Høylandet sångkor | Musikkrommet | Mandager fra 20/8-18 kl 19:30 – 22:00 | | | Anne Judith Skarland |
| Seniordans | Møterom helsesenter | Onsdag 18:00 – 20:00 på følgende datoer: 3/10, 17/10, 7/11, 21/11, 5/12 | | | |

Ber om at ansvarlige i oversikten gir beskjed om evt. endringer.

TRIMRESULTAT fra trimkassene i Vassbotna 2018

- 1.Asbjørn Viken 353 turer
- 2.Hild-Sissel Viken 300 turer
- 3.Anna Marie Eid 130 turer
- 4.Erling Lundstedsveen 91 turer

Vassbotn sanitetsforening premierer trimmerne med sølvskei. Den heldige vinner vart i år trekt til Hild-Sissel Viken Gratulerer til alle trimmere som nytter trimkassene. Men reglene er de samme som for alle trimkassene, så trimmere under 50 turer er ikke med i trekninga av skeia. Nyttårsforsettet i år kan kanskje være å greie over 50 turer i 2019.
Trimkomiteen.

IL Hållingen Informerer

MEDLEMSKONTINGENT , TRENINGSAVGIFT OG EGENANDEL KIPPERMOEN

Vi holder på å bytte til ny nettside. Derfor er ikke årets medlemskontingent, Treningsavgift eller Egen andel Kipperroen fakturert enda. Dette vil skje nå i november.

Vi beklager sen utsendelse men slik ble det i år.

NB! VIKTIG!

Mottar du ikke kontingentkrav fra oss er du/familien din ikke registrert som medlem hos oss. Kontakt da Kay Haug for å bli medlem på 90686049.





Åpningstider YX

mandag - fredag 7.30 - 21.00
lørdag 9.00 - 21.00
søndag 10.00 - 21.00

Tlf 74 32 20 00



Tilbud t.o.m 30.10

Husvarna snøfresere

NYHET
Automatstøvsuger.
kr. 5.990,-



NT 22/1 AP TE
Våt- og tørrsuger

- ✓ Luftmengde 71 l/s
- ✓ Vakuum 255 bar
- ✓ Beholder 22 l
- ✓ Effekt 1350 W (maks)

1.990,-



HDS 10/20 -4M
Varmtvannsvasker

- ✓ 500-1000 l/t, 1300 maks
- ✓ 3 - / 230 V / 400 V / 50 Hz
- ✓ 30-200 bar, 240 maks
- ✓ 10/20 m slange
- ✓ Maks 155° C

29.900,-



Ta kontakt for tilbud på andre Kärcher maskiner

KÄRCHER

makes a difference



Salg- og utleie av hengere.

Service og reparasjoner av bil

- Oppretting og lakkering
- Tectylbehandling
- Frontruteskader.
- Dekk hotell



Høylandet
næringsforening



Har du husket HUNT4 på
Høylandet?



Høylandet næringsforening synes Høylandet skal bli best av kommunene som er med i HUNT-undersøkelsen, og oppfordrer alle bedrifter på Høylandet å legge til rette for at alle ansatte kan ha mulighet til å delta i undersøkelsen. Og ikke bare legge til rette for, men oppfordre sine ansatte til å delta. Ikke minst oppfordrer vi alle innen jordbruket til å delta i undersøkelsen!

Høylandet næringsforening vil derfor premiere bedrifter som kan vise til 100% oppmøte, og dette gjelder ALLE typer bedrifter på Høylandet

- Enkeltmannsforetak utenfor jordbruket får 100% deltakelse hvis man har møtt opp sjøl.
- Bønder får 100% deltakelse dersom de har møtt opp sjøl og hatt med seg resten av husstanden over 20 år. Det vil si at Kårkjerringer og kårkailla er innbefattet.

Premiering:

Har du 100 % deltakelse i HUNT-undersøkelsen er du med på trekningen av

- 1.premie: En treningstime med Hilde og en fruktkurv, der man kan velge om man vil se på Hilde trene, eller trene sjøl
2. premie: en treningstime med Hilde, der man **må** trene sjøl
3. premie: en time hos naprapat Håvard Kjølglum, (for å løse opp stive muskler.)
((Ideelt burde 2. og 3. premie vært koblet.))

Og ikke minst – en spesiell

Bondepremie: Næringsforeninga betaler avløyser for en kveld, en flaske vin + stearinlys.

Hvordan dokumenteres deltakelsen, slik at man kan være med i trekningen?

Send melding med bilde på Høylandet næringsforenings facebookside, eller på gmail – adressen hoilandet.nf@gmail.com. Eller du kan legge ut på instagram at du har vært der, med hashtag #hunthøylandet #eigeeinhunter!

Alle som sender inn bilder og bekrefter sin deltakelse vil bli behørig oppskrytt på sosiale media!

Kom igjen – herre bli både artig og nyttig!





Lørdag den 24 november!

Nøyaktig en måned igjen til jul, og Høylandet næringsforening inviterer til julefestival i Høylandet sentrum!

Butikkene i sentrum stiller med julepyntede butikker og gode julegavetips, og på Høylandet skole er det julemesse med masse flotte utstillere. Her er enda flere gavetips, både julekaker, gode smaker, fine ting, nyttige ting, og ikke minst er dette ei julemesse også for karran! AXL sport og Norway Outdoor kommer med store utstillinger! Messa åpner klokka 10.00 og stenger klokka 15.00.

Johanne holder åpent på biblioteket fra klokka 11 til 14.30, her har hun satt sammen en flott utstilling om «hvordan lage jul». Det blir også julefilm for barna, og en fin anledning til å hente julestemning fra bøker og film.

Skytterlaget har baneskyting kjelleren mellom klokka 12-14. Åpent for alle, og spesielt velkommen til nye skyttere!

I kantina og i gymsalen blir det mulighet for å kjøpe seg kaffe og kaker, og det vil også bli salg av rømmegrøt. Kjerstin Solstad Olsen spiller juletaffelmusikk.

På andre sida av vegen, i brannstasjonen, holder brannvesenet åpen dag, og der blir det rebuser, slukkeøvelser for barna, man kan få sitte på brannbil, og få demonstrert utstyr. Spennende!

Klokka 1500 spiller nisseorkester fra Øvre Høylandet musikklag til tenning av julegrana, og nissen kommer helt sikkert med nisseposer til barna. Og når julegrana er tent får vi en overraskelse det vil lyse skikkelig av!

Vi gleder oss – velkommen!

Husk: Stor parkeringplass med plass til masse biler ved idrettsbanen!

